
 
1.5.3.1.aktivitātes "Speciālistu piesaiste plānošanas 

reģioniem, pilsētām un novadiem" 
ietvaros 1. atlases kārtā apstiprināts projekts 

 

Finansējuma saņēmējs Ogres novada pašvaldība 
Juridiskā adrese Brīvības iela 33, Ogre, LV-5001 

Projekta nosaukums 
Projektu vadītāja piesaiste Ogres novada 
pašvaldības administratīvās kapacitātes 
stiprināšanai 

Projekta numurs 1DP/1.5.3.1.0/10/IPIA/VRAA/017 
Projektā iesaistītie partneri Nav 

Plānošanas 
reģions 

Rīgas plānošanas reģions 
Projekta īstenošanas 

vieta 
Adrese Brīvības iela 33, Ogre, LV-5001 

Projekta apstiprināšanas datums 25.10.2010 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

22 983,00 

Publiskais 
finansējums 

22 983,00 

Projekta izmaksas 
LVL 

t.sk. ESF 
finansējums 

22 983,00 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 24 

Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Ogres novada pašvaldība jau līdz Administratīvi 
teritoriālajai reformai savā teritorijā - Ogres 
pilsētā (pēc 2002.gada - arī 2 pagastos: 
Ogresgalā un Ciemupē) piesaista ārvalstu 
finansējumu un īsteno projektus kopš pagājušā 
gadsimta 90-o gadu sākuma, tāpēc ir uzkrāta 
liela pieredze projektu sagatavošanā un 
īstenošanā. Taču ar katru gadu pieaug prasības 
projektu pieteikumu, tehniskās dokumentācijas 
sagatavošanā, pieaug arī vajadzības, īpaši 
tagad, kad deviņas bijušās Ogres rajona 
pašvaldības veido apvienotu pašvaldību – Ogres 
novadu, kas ir lielākais novads Latvijā.  
Attīstības programmas 2011.-2017.gadam 
izstrādē kā novada būtiskākā problēma visās 
jomās parādās atšķirīgais lauku un pilsētas 
teritorijas attīstības līmenis, nevienādais resursu 
nodrošinājums, pakalpojumu pieejamība. Tāpēc 
tika nolemts piesaistīt projektu vadības 
speciālistu, lai mērķtiecīgi strādātu investīciju 
piesaistei novada lauku teritorijai, pakalpojumu 
uzlabošanai, īpaši sociālajā jomā. 
Projekta ietvaros piesaistītais speciālists 
paaugstinās novada administratīvo kapacitāti, 
nodrošinot kompetenci lauku teritorijas 
attīstības jomā un kā papildus resurss projektu 



pieteikumu sagatavošanā, īstenošanā pagastos, 
Attīstības programmā izvirzīto prioritāšu izpildes 
sekmēšanai. 
 

 


